[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 сентября 2008г.                                                                                          № 62-4

г.Зерноград

О тексте и количестве избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов Собраний депутатов  городского и сельских поселений Зерноградского района Ростовской области 12 октября 2008г.

В соответствии со  статьей 51 Областного закона №414-ЗС от 14.12.2005г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов городского и сельских поселений Зерноградского района Ростовской области. (Приложение № 1-9)

2.
Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений Зерноградского района Ростовской области по поселениям согласно приложение № 10.

3. Сформировать группу по контролю за изготовлением избирательных бюллетеней в количестве трех человек:

· Сергеев М.Ф. – председатель комиссии;

· Мурмаль С.Н. – член комиссии с правом решающего голоса;

· Постригань В.Н. -  член комиссии с правом решающего голоса;

· Захаров М.С. - член комиссии с правом решающего голоса.

4. Поручить председателю комиссии М.Ф.Сергееву заказать избирательные бюллетени в типографии.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                                    председателя комиссии Сергеева М.Ф.
Председатель комиссии                                                                             М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии                                                                                   И.В.Астанина

Приложение № 1-9

Утверждено

постановлением

территориальной избирательной комиссии

Зерноградского района

от  8 сентября 2008г.  № 62-4

Тексты бюллетеней по 8 поселениям

Приложение № 10

Утверждено

постановлением

территориальной избирательной комиссии

Зерноградского района

от  8 сентября 2008г.  № 62-4

Число изготавливаемых избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений

Зерноградского района Ростовской области 12 октября 2008 года.

	№

п/п
	Наименование поселения
	Количество бюллетеней по округам

	№1
	№2
	№3
	№4
	Итого по поселению

	1.
	Большеталовское сельское поселение
	1280

	1280

	2.
	Гуляй-Борисовское сельское поселение
	4218

	4218

	3.
	Донское сельское поселение
	2415

	2415

	4.
	Зерноградское городское поселение
	6427
	6300
	6693
	6695
	26115

	5.
	Конзаводское сельское поселение
	2919

	2919

	6.
	Красноармейское сельское поселение
	2562

	2562

	7.
	Манычское сельское поселение
	3136

	3136

	8.
	Мечетинское сельское поселение
	6110

	6110

	9.
	Россошинское сельское поселение
	2212

	2212

	Итого
	50967

Секретарь комиссии

И.В.Астанина